

LõunaLeht

Lõuna-Eesti nädalaleht

16LK

NELJAPÄEV, 4. juuli 2013 Nr 25 (523)

LõunaLeht 4. juuli 2013

Järve kooli ja Maarja küla projekt aitab suhelda tavanoortega

Võru Järve koolis on algamas projekt „Tahan suhelda“, mille käigus esimest korda kooli ajaloos suhtlevad kooli intellektipuudega noored teiste noortega ning ürituste korraldamisel loovad kaasa ka Järve kooli õpilased. Tegevustesse on kaasatud Põlvamaa Maarja küla elanikud.

Programmi „Euroopa Noored“ kaudu toetatava projekti peaesmärk on saada aktiivseks ühiskonna liikmeks ning õhutada intellektipuudega noorte ja puudeta noorte suhtlust. Sellega kaasneb Järve kooli õpilaste parem igapäevane toimetulek. Projekti kaasatakse õpilaste pereliikmed, sest tihti on peredes intellektipuudega lapsega suhtlemine puudulik.

„See on esimene projekt üldse, mis liigutab paigast arusaamist,“ sõnas Järve kooli direktor Reet Kangro.

„Mina saan liikuda ja rääkida, kuid kõik meie koolis ei saa,“ ütles projekti tutvustamisel juuni lõpupäeval Järve kooli õpilane Reelika Evertsoo. „Me oleme valmis kõigi noortega suhtlema ja tahame osata paremini suhelda, end väljendada.“

Projekti tuumikrühma kuuluvad peale Evertsoo Järve kooli noored Alice Kütt, Stanislav Maljukov ja Sven-Silver Susi. Neile on abiks vabatahtlikud Kaija Tamm ja kunstnik Kristiina Viin.

Järve kooli loovterapeut Syl-



Järve kooli direktor Reet Kangro.

va Viin rääkis, et üks olulisi projekti osi on suhtustahviid, mille abil on nii mõndagi lihtsam mõista.

Maarja küla arendusjuht Huko Laanoja ütles, et nemad loovad oma noortega projektis hea meelega kaasa, sest neile meeldib suhelda ja oma külast välja saada. Maarja küla on „Euroopa Noorte“ toel teinud varem üle kümne eduka projekti ning rohkem kui 20 Maarja küla elanikku on käinud teistes Euroopa riikides vabatahtlikku tööd teemas. Juba praegu toimuvad päris paljud Maarja küla tegevused külast väljas, et maarjakülalasi tavahiskonda kaasata.

„Ma arvan, et see projekt on väga tänuväärne – selline projekt, kus intellektipuudega ja puudeta noored saaksid suhelda,“ lau-



sus Laanoja. „Sellega liigume avatud ühiskonda ja parema üksiteismõistmise suunas, mille poole ka Maarja küla püüdleb.“

Projekti esimene suurem üritus on 5.–9. augustini Võrus Kuninga talus peetav loovuse laa-

ger, kuhu tulevad peale Järve kooli õpilaste kohale ka Maarja küla noored. Detsembris on ees ootamas jõulumeeleolus perepäev.

2014. aastasse jäävad suhtlusringid, mängu „Minu Euroopa“ ja suhtustahvlite valmista-

mine, mängudepäev nii Võrus kui ka Maarja külas, suhtluslaager ning näitus. Projekt lõpeb volidiku „Mõista mind“ koostamisega järgmise aasta novembris.

ELINA ALLAS

